
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374, 793 31 Světlá Hora
tel.č.: 554 773 150 | e-mail: svetlahora@svetlahora.cz

P O Z V Á N K A
na 4. zasedání Zastupitelstva obce Světlá Hora

konané dne 9. 1. 2023 v přístavbě MŠ Světlá č.p. 416, Světlá Hora od 17:00 hod.

PROGRAM:

1. Úvod (bod 1-1 až 1-7)

2. Schválení jednacího řádu zastupitelstva obce (bod 2-1)

3. Schválení rozpočtu na rok 2023 (bod 3-1 až 3-7)

4. Schválení statutu sociálního fondu na rok 2023-2026 (bod 4-1)

5. Vyhrazení pravomoci zastupitelstva (bod 5-1)

6. Prodej pozemku par.č. st 823 k. ú. Světlá ve Slezsku (bod 6-1 až 6-2)

7. Pronájem části pozemku par. č. 590/5 k. ú. Suchá Rudná - Žádost Olgy
Michálkové (bod 7-1)

8. Prodej pozemku par. č 1549/6 k.ú. Světlá ve Slezsku - žádost Ing.
Kaluža Jan (bod 8-1)

9. Schválení zásad pro poskytování dotací z rozpočtu obce Světlá Hora
(bod 9-1 až 9-3)

10. Převod činnosti MŠ pod obec Světlou Horu (bod 10-1)

11. Schválení strategického rozvojového dokumentu obce Světlá Hora na
období 2023-2032 (bod 11-1)

12. Aktualizace strategického plánu rozvoje sportu v obci Světlá Hora na
období 2023-2032 (bod 12-1)

13. Zřízení organizační složky obce (bod 13-1 až 13-2)

14. Různé

15. Interpelace občanů na zastupitele a Obecní úřad

Alois Šimčík
starosta


		2022-12-28T09:06:31+0100
	Alois Šimčík




